
 

 

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ  
VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ZUBŘÍ ZEMĚ (dále jen „Komise“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří 
země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: Výzva MAS č. 7 Zubří země - PRV 

Číslo a název Fiche: Fiche 24 - Investice do veřejných prostranství 

Alokace fiche v rámci výzvy v Kč:  6 594 118 Kč 

 

II. Datum a místo jednání 

Datum jednání: 23.05.2022 

Čas zahájení jednání: 10:00 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

III. Složení komise 
 

Člen Komise s hlasovacím právem: Ing. Ivo Doležal (Interski CZ s.r.o.) 

Člen Komise s hlasovacím právem: Ing. Jitka Dočkalová 

Člen Komise s hlasovacím právem: Vladimír Dobiáš 

Člen Komise s hlasovacím právem:  Marie Šiborová 

 
 
  



 

 

 

IV. Projednávané Žádosti o dotaci dle výsledného počtu bodů 
 

Pořa-
dové 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace 
projektu (obec 

- NUTS 5) 
Název projektu 

Počet 
bodů 

přiřazený 
žadatelem 

Výsledný 
počet 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 
projedná-
vání ŽoD  

Výsledek 
jednání o ŽoD 

Výše podpory 
doporučena 

Komisí 

1 2022-060-007-024-135 Kuklík Pořízení vybavení pro kulturní činnost 100 100 PRO Doporučena 101 920 

2 2022-060-007-024-117 Nový Jimramov Veřejné prostranství a hasičská zbrojnice 100 100 PRO Doporučena 175 600 

3 2022-060-007-024-116 Nový Jimramov Kulturní zázemí obce Nový Jimramov 100 100 PRO Doporučena 234 676 

4 2022-060-007-024-121 Rodkov Rekonstrukce klubovny SDH v hasičské zbrojnici 95 95 PRO Doporučena 112 000 

5 2022-060-007-024-112 
Moravecké 
Pavlovice 

Rekonstrukce a vybavení prostor klubovny pro 
spolkovou činnost 

95 95 PRO Doporučena 265 364 

6 2022-060-007-024-115 Ujčov Nákup vybavení pro spolkovou činnost 85 85 PRO Doporučena 98 445 

7 2022-060-007-024-141 Bohuňov Dovybavení hasičské zbrojnice SDH Bohuňov 85 85 PRO Doporučena 166 496 

8 2022-060-007-024-156 Nedvědice Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 85 85 PRO Doporučena 239 760 

9 2022-060-007-024-118 Dalečín Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ a MŠ Dalečín 85 85 PRO Doporučena 239 993 

10 2022-060-007-024-154 Bobrová IT vybavení pro MŠ Bobrová 85 85 PRO Doporučena 240 000 

11 2022-060-007-024-137 Lísek 
Modernizace vybavení školní kuchyně - 

konvektomat 
80 80 PRO Doporučena 186 760 

12 2022-060-007-024-110 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Vybavení nové skautské základny 80 80 PRO Doporučena 234 920 

13 2022-060-007-024-166 Skorotice Fit park Skorotice 80 80 PRO Doporučena 437 803 

14 2022-060-007-024-144 Blažkov Vybavení JPO Blažkov 80 80 PRO Doporučena 463 672 

15 2022-060-007-024-101 Bobrová Modernizace kmenových učeben ZŠ Bobrová 75 75 PRO Doporučena 232 320 

16 2022-060-007-024-151 Nedvědice 
Venkovní mobiliář pro kulturně společenské 

aktivity centra Freedom Art 
75 75 PRO Doporučena 239 611 

17 2022-060-007-024-160 Javorek Pořízení přenosné motorové stříkačky 75 75 PRO Doporučena 240 000 

18 2022-060-007-024-123 Strážek 
Vybavení kmenových učeben 2. stupně ZŠ 

Strážek 
70 75 PRO Doporučena 240 000 

19 2022-060-007-024-159 Jimramov 
Rekonstrukce obecního domu v Ubušíně - 

výměna oken 
75 75 PRO Doporučena 240 000 



 

 

 

Pořa-
dové 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace 
projektu (obec 

- NUTS 5) 
Název projektu 

Počet 
bodů 

přiřazený 
žadatelem 

Výsledný 
počet 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 
projedná-
vání ŽoD  

Výsledek 
jednání o ŽoD 

Výše podpory 
doporučena 

Komisí 

20 2022-060-007-024-138 Věchnov Revitalizace a vybavení školní zahrady 75 75 PRO Doporučena 399 687 

21 2022-060-007-024-125 
Nové Město na 

Moravě 
Rozšíření kapacity skautské klubovny 75 75 PRO Doporučena 451 988 

22 2022-060-007-024-145 Ždánice Rekonstrukce prostor pro spolkovou činnost 75 75 PRO Doporučena 478 084 

23 2022-060-007-024-127 Rožná Vybavení jednotky SDH Zlatkov 70 70 PRO Doporučena 129 600 

24 2022-060-007-024-128 
Chlum-

Korouhvice 
Renovace fasády hasičské zbrojnice 70 70 PRO Doporučena 160 000 

25 2022-060-007-024-099 Rožná 
Bezbariérový přístup a vybavení klubovny v 

přízemí KD Rožná 
70 70 PRO Doporučena 240 000 

26 2022-060-007-024-162 
Nové Město na 

Moravě 
Workout prvky Nové Město na Moravě 70 70 PRO Doporučena 240 000 

27 2022-060-007-024-165 Vír 
REKONSTRUKCE OBEZDÍVKY CISTERNY A ČÁSTI 

HRADEBNÍ ZDI HRADU PYŠOLEC p.č. 798/3 
70 70 PRO Doporučena 376 626 

28 2022-060-007-024-164 
Nové Město na 

Moravě 
Modernizace pracoviště v Pohledci 70 70 PRO Doporučena 720 000 

29 2022-060-007-024-150 Dlouhé Pořízení vybavení do kulturního domu 65 65 PRO Doporučena 232 000 

30 2022-060-007-024-155 Strážek Vybavení pro hasičské jednotky 65 65 PRO Doporučena 237 576 

31 2022-060-007-024-106 
Nová Ves u 

Nového Města 
na Moravě 

Vybavení kulturního domu 60 60 PRO Doporučena 237 160 

32 2022-060-007-024-111 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Městské muzeum - obnovení historické výmalby 
- I. etapa 

60 60 PRO Doporučena 240 000 

33 2022-060-007-024-143 Bobrůvka 
Rekonstrukce elektroinstalace v KD a nákup 

vybavení pro hasičskou jednotku 
60 60 PRO Doporučena 480 000 

34 2022-060-007-024-107 Rovečné Modernizace kuchyně školní jídelny 55 55 PRO Doporučena 1 200 000 

        10 212 061 Kč 

 



 

 

 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise  

Členové Komise navrhli jako zapisovatele Záznamu z jednání Komise – Ing. Ladu Jindrovou a ověřovatele 
záznamu z jednání Komise - Marii Šiborovou. 
 
Střet zájmu ohlásili u Fiche 24 následující členové Komise, kteří se nebudou podílet na hodnocení: 

• Libor Pokorný (zastupující Mikroregion Bystřicko, je ve střetu zájmů k projektům žadatele 
žádajícího o dotaci ve Fichi 24 – názvy projektů: „Bezbariérový přístup a vybavení klubovny 
v přízemí KD Rožná“ a „Vybavení jednotky SDH Zlatkov“),  

• Ing. Andrea Kramárová (je ve střetu zájmů u projektu žadatele žádajícího o dotaci ve Fichi 
24, s názvem: „Workout prvky Nové Město na Moravě“),  

• Mgr. Ilona Lukášková (zastupující Mikroregion Pernštejn, je ve střetu zájmů u projektu 
žadatele žádajícího o dotaci ve Fichi 24, s názvem: „Vybavení pro kulturní a spolkovou 
činnost“), 

• Mgr. Ladislav Stalmach – náhradník Komise (je ve střetu zájmů u projektu žadatele žádajícího 
o dotaci ve Fichi 24, s názvem: „REKONSTRUKCE OBEZDÍVKY CISTERNY A ČÁSTI HRADEBNÍ 
ZDI HRADU PYŠOLEC p.č. 798/3“). 

Všichni přítomní členové Komise doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena 
orgánu MAS Zubří země a zapojili se do hodnocení projektů podaných ve Fichi 24. 
 
Ve Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství, 7. výzvy MAS pro PRV, bylo přijato celkem                             
36 žádostí o dotaci. Na vlastní žádost žadatele ukončila MAS administraci v průběhu administrativní 
kontroly a kontroly přijatelnosti u 2 přijatých žádostí o dotaci projektů. Jednalo se o projekt s číslem 
předtisku: 2022-060-007-024-148, název projektu: Obnova nátěru střešní krytiny kostela sv. Václava 
v Krásném a o projekt s číslem předtisku: 2022-060-007-024-149, název projektu: Statické zajištění 
havarijního stavu dřevěného patra v kostele Narození Panny Marie v Jimramově.  
 
Komise byla seznámena s výstupy hodnotitelské komise a konstatovala, že všechny výše uvedené 
žádosti o dotaci splnily podmínky věcného hodnocení, tj. dosáhly potřebného počtu bodů. 
 
Dále byli členové Komise seznámeni s Interními postupy MAS pro Program rozvoje venkova a Jednacím 
řádem Výběrové komise MAS Zubří země, o.p.s. a postupovali podle nich.  
V případě shodného počtu bodů u dvou či více projektů v rámci jedné Fiche rozhoduje obodování 
jednotlivých hodnotících kritérií, které mají ve výzvě různé preference. Preference jednotlivých kritérií 
je zohledněná řazením kritérií sestupně v dané Fichi a určují, které kritérium má pro MAS větší důležitost 
než ostatní hodnotící kritéria.  
V případě, že budou mít dva či více projektů stejný počet bodů, bude upřednostněn projekt, který má u 
preferovaného hodnotícího kritéria větší počet bodů. 
V případě, že více projektů bude obodováno ve všech kritériích naprosto shodně, bude upřednostněn 
projekt s nižší požadovanou částkou dotace, pokud i v tomto údaji bude shoda, bude upřednostněn 
projekt realizovaný v obci s nižším počtem obyvatel k prvnímu dni aktuálního/nebo předchozího roku, v 
obci, ve které je místo realizace projektu, dle dostupnosti aktualizovaných statistik. 
 
Komise seřadila zbývajících 34 žádostí o dotaci do pořadí dle výše uvedených parametrů a rozhodla o 
předání seznamu projektů k další administraci Programovému výboru MAS. Součet požadované 
dotace za Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství, činí 10 212 061 Kč. 
Součet požadované dotace převyšuje alokaci Fiche 24 o 3 6717 943 Kč. 
Záznam z jednání Výběrové komise byl schválen všemi přítomnými členy Komise. 



 

 

 

Zapisovatel: Ing. Lada Jindrová  
 

Ověřovatel zápisu: Marie Šiborová  
 

 
 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listiny vč. složení orgánu 
Etický kodex členů jednání Komise 
Potvrzení o převzetí projektů k hodnocení – hodnotitelské komise 
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 23.05.2022 
 

ČLENOVÉ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Člen Komise: Ing. Ivo Doležal (Interski CZ s.r.o.)  

Člen Komise: Ing. Jitka Dočkalová  

Člen Komise: Vladimír Dobiáš  

Člen Komise: Marie Šiborová  

 

 


